Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradecracoiabadaserrr.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: ó0.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-000

INDTCAÇÃO N" .7f I t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

deviab,izarumarua"?ff

"Jf

?*l.:1i:Ji;l'i"#T::1:3â%",'o:::f ""
JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de diminuir o fluxo intenso
de trânsito, tendo em vista que arua2l de Abrilnão comporta mais tamanho
tráfego, sendo atualmente a rua principal da cidade em que trafegam todos os

dias caminhões, vanso ônibus e caÍTetas pesadas, congestionando a rua que já
é estreita.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 09 de Março de 2.022.

ry
MANOEL HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camarudearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-0t

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190400

Oi. Manu..tudo caminhando,
graças aDeus eaessa
equipe do Dr.Quevedo....Você
já encaminhou nosso pedido
para o Secretário de Obras ou
a quem diz respeito, sobre o
desvio das carretas, , veículos
pesados que passam pelo
Centro( Rua 21 de Abril)para
desafogar o trânsito, conforme
pedido enviado a você, em
Dezembro,l21, a fim de que
seja feito um planejamento,
para desafogar nosso
Centro ? Já se taz necessário
tomar novas medidas ..Será
preciso fazer um abaixo
assinado,dos moradores.,?
Cobre do setor responsável...

16:29

.9-f- G